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Van: 

Verzonden: 

Aan: 

cc: 

  

Hallo allemaal, 

Duenk, Frank 

maandag 7 juni 2021 15:06 

i-……… van Hevoir Bart Porskamp;Bert Fings: NNN 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) Langeveld, Frans; Gerjan Teselink; Jan van der Meer; Jan van Halteren; 

Kock, Janine; Maarten van Oostveen; Veldhuizen, Martin; Hofman, Paul 

Bestuurssecretariaat; Doetinchem-POB-Bestuur; Aalten-POB- 

Bestuurssecretariaat; Bestuurssecretariaat Berkelland; Bronckhorst-POB- 

Bestuurssecretariaat; Bestuurssecretariaat Oost Gelre; Oude IJsselstreek-POB-BMO; 

Bestuurssecretariaat Winterswijk (bestuurssecretariaat@winterswijk.nl); 

(geanonimiseerd)
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RE: Agenda en bijlagen BAO komende woensdag 9 juni 2 

Bestuurlijke ronde windenergie docx   
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Hierbij het verslag van de bestuurlijke ronde windenergie die afgelopen week heeft plaatsgevonden. 

Dit stuk geeft een overzicht van de geïnventariseerde, voorgenomen cq potentiele ontwikkelingen binnen 

gemeenten op het vlak van windenergie vanuit bestuurlijk perspectief. Het stuk bedoelt de stand van zaken te 

rapporteren; waar staan we nu als het gaat om realiseren van de restopgave windenergie, waar zitten de 

discussiepunten? 

Waar het om gemeentelijk bod' gaat betreft het concept-cijfers. Expliciet is ook te melden dat niet alle cijfers 

gedekt zijn door een bestuurlijke uitspraak. Voor twee gemeenten geldt dat cijfers uitsluitend als referentie zijn 

bedoeld om de haalbaarheid van de restopgave wind in perspectief te kunnen zetten. 

Vriendelijke groeten, 

Frank Duenk 

Programmaleider Regionale Energiestrategie (RES) Achterhoek 
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www.res-achterhoek.nl 
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Verzonden: maandag 7 juni 2021 12:10 

Aan: Antoinette van Hevoirt <a.vanhelvoirt@wrij.nl>; Bart Porskamp <b.porskamp@oostgelre.nl>; Bert Frings 

<bfrings@winterswijk.nl>; —üDuenk‚ Frank <f.duenk@8rhk.nl>; 

Langeveld, Frans <f.langeveld@doetinchem.n!>; Gerjan Teselink <g.teselink@gemeenteberkelland.nl>; Jan van der 

Meer <j.van.der.meer@gelderland.nl>; Jan van Halteren <j.vanhalteren@montferland.info>; Kock, Janine 

< kock@oude-ijsselstreek.n|>; N N e varten van Oostveen 

<maarten.van.oostveen@agem.nl>; Veldhuizen, Martin <m.veldhuizen@aalten.nl>; Hofman, Paul 

<P.Hofman@bronckhorst.nl> 

c: N N E e s uurssecretariaat <secretariaat@wrij.nl>; Doetinchem-POB- 

Bestuur <bestuur@doetinchem.nl>; Aalten-POB-Bestuurssecretariaat <secretariaat@aalten.nl>; 

Bestuurssecretariaat Berkelland N r ckhorst-POB-Bestuurssecretariaat 

<bestuurssecretariaat@bronckhorst.nl>; Bestuurssecretariaat Oost Gelre <bestuurssecretariaat@oostgelre.nl>; 

Oude IJsselstreek-POB-BMO <bmo@oude-ijsselstreek.nl>; Bestuurssecretariaat Winterswijk 

(bestuurssecretariaat@winterswijk.nl) <bestuurssecretariaat@winterswijk.nl>; (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
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Onderwerp: Agenda en bijlagen BAO komende woensdag 9 juni 

Beste bestuurders, 

Bijgaand de agenda met bijlagen voor het bestuurlijk afstemmingsoverleg komende woensdag. Bijlage 

2 m.b.t. het agendapunt RES wordt nagezonden. 

Tot woensdag! 

Met vriendel ike iruet‚ (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

gemeente [gD] Doetinchem 

gemeente Doetinchem 

Leefomgeving 

Beleidsmedewerker Duurzaamheid 

www.doetinchem.nl 

Voor adressen en openingstijden zie www.doetinchem.nl/contact 

© Gemeente Doetinchem Door de risico's van elektronische communicatie, kunnen er vertragingen, 

gebreken of andere onvolkomenheden optreden in het e-mailverkeer. Daarom is alle informatie in dit bericht 

niet bindend. De gemeente Doetinchem gebruikt e-mail niet voor het aangaan van verplichtingen of 

rechtsbetrekkingen. Aan persoonlijke opvattingen van medewerkers kunnen geen rechten worden ontleend. 

Binnenkomende berichten met spam of virussen worden zonder tegenbericht aan de verzender verwijderd. 

Gemeente Doetinchem, Postbus 9020, 7000 HA Doetinchem, telefoon +31 (0) 314-377377, telefax +31 (0) 

314-343437. (Disclaimerl10117) 
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